
 
Р І Ш Е Н Н Я 

Про відмову у присвоєнні адреси ТОВ «ВК-ІНВЕСТ 2005» 

 Згідно пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.п. ґ,е п.2.6 Інструкції щодо проведення поділу, виділу та 

розрахунку часток об'єктів нерухомого майна затверджений Наказом 

Міністерства з житлово-комунального господарства України №55 від 

18.08.2007р., Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 

присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою  

КМУ №367 від 27 березня 2019р., розглянувши клопотання ТОВ «ВК-

ІНВЕСТ 2005» про присвоєння адреси нежитловим будівлям, в зв’язку з 

Висновком щодо технічної можливості поділу об’єкту нерухомого майна,  

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ВК-ІНВЕСТ 

2005»  у присвоєнні адреси нежитловим будівлям, в зв’язку з відсутністю 

документу, який підтверджує право користування земельною ділянкою та 

пропозицій щодо можливих розмірів земельних ділянок в результаті поділу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський  голова                                                     М.П. Бухтіяров   

 

№  23 від  11 лютого 2021 року  

м. Біляївка 


